
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-02-11-003766-b

Найменування замовника: Відділ освіти Галицького та Франківського районів
управління освіти департаменту гуманітарної
політики Львівської міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41321572

Місцезнаходження замовника: 79057, Україна, Львівська область, Львівська
область, місто Львів, вул. Генерала Чупринки, 85

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шупер Олена Богданівна, +380322371330,
OLENA880213@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: «Соки: апельсинові, ананасові, яблучні, абрикосові,
персикові, морквяно-яблучні, яблучно-полуничні,
яблучно-грушеві, томатні, виноградні,
мультивітамінні» (ДК 021:2015: (CPV) Фруктові та
овочеві соки (15320000-7))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15320000-7: Фруктові та овочеві соки

ЛОТ 1 — Лот 1: «Соки: апельсинові, ананасові, яблучні, абрикосові,
персикові, морквяно-яблучні, яблучно-полуничні, яблучно-грушеві, томатні,
виноградні, мультивітамінні» (ДК 021:2015: (CPV) Фруктові та овочеві соки
(15320000-7)) Поставка в заклади дошкільної освіти Галицького району м.
Львова: ЗДО № 21, м. Львів, вул. Грабовського, 3; ЗДО №25, м. Львів, вул.
Листопадового Чину, 26; ЗДО №29, м. Львів, вул. Чайковського, 22; ЗДО
№32, м. Львів, вул. Коцюбинського, 21а; ЗДО №38, м. Львів, вул. Уласа

Самчука, 21; ЗДО №41, м. Львів, вул. Тарнавського, 100а; ЗДО № 43, м. Львів,
вул. Кирила і Мефодія, 11; ЗДО №109, м. Львів, вул. Рутковича, 14.



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

сік апельсиновий ДК 021:2015:
15321100-5 —
Апельсиновий сік

500 літр 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів,
поставка в заклади
дошкільної освіти
Галицького району м.
Львова: ЗДО № 21, м.
Львів, вул. Грабовського,
3; ЗДО №25, м. Львів, вул.
Листопадового Чину, 26;
ЗДО №29, м. Львів, вул.
Чайковського, 22; ЗДО
№32, м. Львів, вул.
Коцюбинського, 21а; ЗДО
№38, м. Львів, вул. Уласа
Самчука, 21; ЗДО №41, м.
Львів, вул. Тарнавського,
100а; ЗДО № 43, м. Львів,
вул. Кирила і Мефодія,
11; ЗДО №109, м. Львів,
вул. Рутковича, 14.

до 31
грудня 2021

сік ананасовий ДК 021:2015:
15321400-8 —
Ананасовий сік

500 літр 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів,
поставка в заклади
дошкільної освіти
Галицького району м.
Львова: ЗДО № 21, м.
Львів, вул. Грабовського,
3; ЗДО №25, м. Львів, вул.
Листопадового Чину, 26;
ЗДО №29, м. Львів, вул.
Чайковського, 22; ЗДО
№32, м. Львів, вул.
Коцюбинського, 21а; ЗДО
№38, м. Львів, вул. Уласа
Самчука, 21; ЗДО №41, м.
Львів, вул. Тарнавського,
100а; ЗДО № 43, м. Львів,
вул. Кирила і Мефодія,
11; ЗДО №109, м. Львів,
вул. Рутковича, 14.

до 31
грудня 2021



сік яблучний ДК 021:2015:
15321600-0 —
Яблучний сік

500 літр 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів,
поставка в заклади
дошкільної освіти
Галицького району м.
Львова: ЗДО № 21, м.
Львів, вул. Грабовського,
3; ЗДО №25, м. Львів, вул.
Листопадового Чину, 26;
ЗДО №29, м. Львів, вул.
Чайковського, 22; ЗДО
№32, м. Львів, вул.
Коцюбинського, 21а; ЗДО
№38, м. Львів, вул. Уласа
Самчука, 21; ЗДО №41, м.
Львів, вул. Тарнавського,
100а; ЗДО № 43, м. Львів,
вул. Кирила і Мефодія,
11; ЗДО №109, м. Львів,
вул. Рутковича, 14.

до 31
грудня 2021

сік абрикосовий ДК 021:2015:
15321000-4 —
Фруктові соки

500 літр 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів,
поставка в заклади
дошкільної освіти
Галицького району м.
Львова: ЗДО № 21, м.
Львів, вул. Грабовського,
3; ЗДО №25, м. Львів, вул.
Листопадового Чину, 26;
ЗДО №29, м. Львів, вул.
Чайковського, 22; ЗДО
№32, м. Львів, вул.
Коцюбинського, 21а; ЗДО
№38, м. Львів, вул. Уласа
Самчука, 21; ЗДО №41, м.
Львів, вул. Тарнавського,
100а; ЗДО № 43, м. Львів,
вул. Кирила і Мефодія,
11; ЗДО №109, м. Львів,
вул. Рутковича, 14.

до 31
грудня 2021



сік персиковий ДК 021:2015:
15321000-4 —
Фруктові соки

500 літр 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів,
поставка в заклади
дошкільної освіти
Галицького району м.
Львова: ЗДО № 21, м.
Львів, вул. Грабовського,
3; ЗДО №25, м. Львів, вул.
Листопадового Чину, 26;
ЗДО №29, м. Львів, вул.
Чайковського, 22; ЗДО
№32, м. Львів, вул.
Коцюбинського, 21а; ЗДО
№38, м. Львів, вул. Уласа
Самчука, 21; ЗДО №41, м.
Львів, вул. Тарнавського,
100а; ЗДО № 43, м. Львів,
вул. Кирила і Мефодія,
11; ЗДО №109, м. Львів,
вул. Рутковича, 14.

до 31
грудня 2021

сік морквяно-
яблучний

ДК 021:2015:
15320000-7 —
Фруктові та
овочеві соки

500 літр 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів,
поставка в заклади
дошкільної освіти
Галицького району м.
Львова: ЗДО № 21, м.
Львів, вул. Грабовського,
3; ЗДО №25, м. Львів, вул.
Листопадового Чину, 26;
ЗДО №29, м. Львів, вул.
Чайковського, 22; ЗДО
№32, м. Львів, вул.
Коцюбинського, 21а; ЗДО
№38, м. Львів, вул. Уласа
Самчука, 21; ЗДО №41, м.
Львів, вул. Тарнавського,
100а; ЗДО № 43, м. Львів,
вул. Кирила і Мефодія,
11; ЗДО №109, м. Львів,
вул. Рутковича, 14.

до 31
грудня 2021



сік яблучно-
полуничний

ДК 021:2015:
15321000-4 —
Фруктові соки

500 літр 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів,
поставка в заклади
дошкільної освіти
Галицького району м.
Львова: ЗДО № 21, м.
Львів, вул. Грабовського,
3; ЗДО №25, м. Львів, вул.
Листопадового Чину, 26;
ЗДО №29, м. Львів, вул.
Чайковського, 22; ЗДО
№32, м. Львів, вул.
Коцюбинського, 21а; ЗДО
№38, м. Львів, вул. Уласа
Самчука, 21; ЗДО №41, м.
Львів, вул. Тарнавського,
100а; ЗДО № 43, м. Львів,
вул. Кирила і Мефодія,
11; ЗДО №109, м. Львів,
вул. Рутковича, 14.

до 31
грудня 2021

сік яблучно-
грушевий

ДК 021:2015:
15321000-4 —
Фруктові соки

500 літр 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів,
поставка в заклади
дошкільної освіти
Галицького району м.
Львова: ЗДО № 21, м.
Львів, вул. Грабовського,
3; ЗДО №25, м. Львів, вул.
Листопадового Чину, 26;
ЗДО №29, м. Львів, вул.
Чайковського, 22; ЗДО
№32, м. Львів, вул.
Коцюбинського, 21а; ЗДО
№38, м. Львів, вул. Уласа
Самчука, 21; ЗДО №41, м.
Львів, вул. Тарнавського,
100а; ЗДО № 43, м. Львів,
вул. Кирила і Мефодія,
11; ЗДО №109, м. Львів,
вул. Рутковича, 14.

до 31
грудня 2021



сік томатний ДК 021:2015:
15322100-2 —
Томатний сік

200 літр 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів,
поставка в заклади
дошкільної освіти
Галицького району м.
Львова: ЗДО № 21, м.
Львів, вул. Грабовського,
3; ЗДО №25, м. Львів, вул.
Листопадового Чину, 26;
ЗДО №29, м. Львів, вул.
Чайковського, 22; ЗДО
№32, м. Львів, вул.
Коцюбинського, 21а; ЗДО
№38, м. Львів, вул. Уласа
Самчука, 21; ЗДО №41, м.
Львів, вул. Тарнавського,
100а; ЗДО № 43, м. Львів,
вул. Кирила і Мефодія,
11; ЗДО №109, м. Львів,
вул. Рутковича, 14.

до 31
грудня 2021

сік виноградний ДК 021:2015:
15321500-9 —
Виноградний сік

500 літр 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів,
поставка в заклади
дошкільної освіти
Галицького району м.
Львова: ЗДО № 21, м.
Львів, вул. Грабовського,
3; ЗДО №25, м. Львів, вул.
Листопадового Чину, 26;
ЗДО №29, м. Львів, вул.
Чайковського, 22; ЗДО
№32, м. Львів, вул.
Коцюбинського, 21а; ЗДО
№38, м. Львів, вул. Уласа
Самчука, 21; ЗДО №41, м.
Львів, вул. Тарнавського,
100а; ЗДО № 43, м. Львів,
вул. Кирила і Мефодія,
11; ЗДО №109, м. Львів,
вул. Рутковича, 14.

до 31
грудня 2021



сік мультивітамінний ДК 021:2015:
15321000-4 —
Фруктові соки

500 літр 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів,
поставка в заклади
дошкільної освіти
Галицького району м.
Львова: ЗДО № 21, м.
Львів, вул. Грабовського,
3; ЗДО №25, м. Львів, вул.
Листопадового Чину, 26;
ЗДО №29, м. Львів, вул.
Чайковського, 22; ЗДО
№32, м. Львів, вул.
Коцюбинського, 21а; ЗДО
№38, м. Львів, вул. Уласа
Самчука, 21; ЗДО №41, м.
Львів, вул. Тарнавського,
100а; ЗДО № 43, м. Львів,
вул. Кирила і Мефодія,
11; ЗДО №109, м. Львів,
вул. Рутковича, 14.

до 31
грудня 2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

„Покупець" оплачує вартість
поставленого товару за умови
наявності відповідного
бюджетного фінансування
протягом 30 днів після
отримання товару згідно
накладних та рахунків.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

130 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 270962.5 UAH

Інше Джерело фінансування: спецкошти
(батьківська плата)

240287.5 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

650,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 лютого 2021 15:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 березня 2021 15:55 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

01 березня 2021 15:34

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Лот 2: «Соки: апельсинові, ананасові, яблучні, абрикосові,
персикові, морквяно-яблучні, яблучно-полуничні, яблучно-грушеві, томатні,
виноградні, мультивітамінні» (ДК 021:2015: (CPV) Фруктові та овочеві соки
(15320000-7)) Поставка в заклади дошкільної освіти Франківського району
м. Львова: ЗДО № 3, м. Львів, вул. Коновальця, 124, ЗДО № 18, м. Львів, вул.
Гіпсова, 36б, ЗДО № 33, м. Львів, вул. В.Великого, 13а, ЗДО № 37, м. Львів,

вул. Кн. Ольги, 59а, ЗДО № 42, м. Львів, вул. Сміливих, 26, ЗДО № 48, м.
Львів, вул. Метрологічна, 16, ЗДО № 69, м. Львів, вул. Наукова, 8а, ЗДО № 73,
м. Львів, вул. Бойчука, 7, ЗДО № 93, м. Львів, вул. Ген. Чупринки, 94, ЗДО №
125, м. Львів, Героїв УПА, 41, ЗДО № 128, м. Львів, вул. Кондукторська, 18,

ЗДО № 129, м. Львів, вул. Є.Коновальця, 79, ЗДО № 131, м. Львів, вул.
Антоновича, 109а, ЗДО № 134, м. Львів, вул. В.Великого, 55, ЗДО № 135, м.
Львів, вул. Героїв Майдану,8а, ЗДО № 153, м. Львів, вул. Наукова, 108, ЗДО
№ 155, м. Львів, вул. Наукова, 32а, ЗДО № 159, м. Львів, вул. Пулюя, 7, ЗДО
№ 163, м. Львів, вул. Симоненка, 16, ЗДО № 165, м. Львів, вул. Пулюя, 27.

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання
робіт чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



сік апельсиновий ДК 021:2015:
15321100-5 —
Апельсиновий сік

800 літр 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів, поставка
в заклади дошкільної
освіти Франківського
району м. Львова: ЗДО №
3, м. Львів, вул.
Коновальця, 124, ЗДО №
18, м. Львів, вул. Гіпсова,
36б, ЗДО № 33, м. Львів,
вул. В.Великого, 13а, ЗДО
№ 37, м. Львів, вул. Кн.
Ольги, 59а, ЗДО № 42, м.
Львів, вул. Сміливих, 26,
ЗДО № 48, м. Львів, вул.
Метрологічна, 16, ЗДО №
69, м. Львів, вул. Наукова,
8а, ЗДО № 73, м. Львів,
вул. Бойчука, 7, ЗДО № 93,
м. Львів, вул. Ген.
Чупринки, 94, ЗДО № 125,
м. Львів, Героїв УПА, 41,
ЗДО № 128, м. Львів, вул.
Кондукторська, 18, ЗДО №
129, м. Львів, вул.
Є.Коновальця, 79, ЗДО №
131, м. Львів, вул.
Антоновича, 109а, ЗДО №
134, м. Львів, вул.
В.Великого, 55, ЗДО №
135, м. Львів, вул. Героїв
Майдану,8а, ЗДО № 153, м.
Львів, вул. Наукова, 108,
ЗДО № 155, м. Львів, вул.
Наукова, 32а, ЗДО № 159,
м. Львів, вул. Пулюя, 7,
ЗДО № 163, м. Львів, вул.
Симоненка, 16, ЗДО №
165, м. Львів, вул. Пулюя,
27.

до 31
грудня 2021



сік ананасовий ДК 021:2015:
15321400-8 —
Ананасовий сік

800 літр 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів, поставка
в заклади дошкільної
освіти Франківського
району м. Львова: ЗДО №
3, м. Львів, вул.
Коновальця, 124, ЗДО №
18, м. Львів, вул. Гіпсова,
36б, ЗДО № 33, м. Львів,
вул. В.Великого, 13а, ЗДО
№ 37, м. Львів, вул. Кн.
Ольги, 59а, ЗДО № 42, м.
Львів, вул. Сміливих, 26,
ЗДО № 48, м. Львів, вул.
Метрологічна, 16, ЗДО №
69, м. Львів, вул. Наукова,
8а, ЗДО № 73, м. Львів,
вул. Бойчука, 7, ЗДО № 93,
м. Львів, вул. Ген.
Чупринки, 94, ЗДО № 125,
м. Львів, Героїв УПА, 41,
ЗДО № 128, м. Львів, вул.
Кондукторська, 18, ЗДО №
129, м. Львів, вул.
Є.Коновальця, 79, ЗДО №
131, м. Львів, вул.
Антоновича, 109а, ЗДО №
134, м. Львів, вул.
В.Великого, 55, ЗДО №
135, м. Львів, вул. Героїв
Майдану,8а, ЗДО № 153, м.
Львів, вул. Наукова, 108,
ЗДО № 155, м. Львів, вул.
Наукова, 32а, ЗДО № 159,
м. Львів, вул. Пулюя, 7,
ЗДО № 163, м. Львів, вул.
Симоненка, 16, ЗДО №
165, м. Львів, вул. Пулюя,
27.

до 31
грудня 2021



сік яблучний ДК 021:2015:
15321600-0 —
Яблучний сік

800 літр 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів, поставка
в заклади дошкільної
освіти Франківського
району м. Львова: ЗДО №
3, м. Львів, вул.
Коновальця, 124, ЗДО №
18, м. Львів, вул. Гіпсова,
36б, ЗДО № 33, м. Львів,
вул. В.Великого, 13а, ЗДО
№ 37, м. Львів, вул. Кн.
Ольги, 59а, ЗДО № 42, м.
Львів, вул. Сміливих, 26,
ЗДО № 48, м. Львів, вул.
Метрологічна, 16, ЗДО №
69, м. Львів, вул. Наукова,
8а, ЗДО № 73, м. Львів,
вул. Бойчука, 7, ЗДО № 93,
м. Львів, вул. Ген.
Чупринки, 94, ЗДО № 125,
м. Львів, Героїв УПА, 41,
ЗДО № 128, м. Львів, вул.
Кондукторська, 18, ЗДО №
129, м. Львів, вул.
Є.Коновальця, 79, ЗДО №
131, м. Львів, вул.
Антоновича, 109а, ЗДО №
134, м. Львів, вул.
В.Великого, 55, ЗДО №
135, м. Львів, вул. Героїв
Майдану,8а, ЗДО № 153, м.
Львів, вул. Наукова, 108,
ЗДО № 155, м. Львів, вул.
Наукова, 32а, ЗДО № 159,
м. Львів, вул. Пулюя, 7,
ЗДО № 163, м. Львів, вул.
Симоненка, 16, ЗДО №
165, м. Львів, вул. Пулюя,
27.

до 31
грудня 2021



сік абрикосовий ДК 021:2015:
15321000-4 —
Фруктові соки

900 літр 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів, поставка
в заклади дошкільної
освіти Франківського
району м. Львова: ЗДО №
3, м. Львів, вул.
Коновальця, 124, ЗДО №
18, м. Львів, вул. Гіпсова,
36б, ЗДО № 33, м. Львів,
вул. В.Великого, 13а, ЗДО
№ 37, м. Львів, вул. Кн.
Ольги, 59а, ЗДО № 42, м.
Львів, вул. Сміливих, 26,
ЗДО № 48, м. Львів, вул.
Метрологічна, 16, ЗДО №
69, м. Львів, вул. Наукова,
8а, ЗДО № 73, м. Львів,
вул. Бойчука, 7, ЗДО № 93,
м. Львів, вул. Ген.
Чупринки, 94, ЗДО № 125,
м. Львів, Героїв УПА, 41,
ЗДО № 128, м. Львів, вул.
Кондукторська, 18, ЗДО №
129, м. Львів, вул.
Є.Коновальця, 79, ЗДО №
131, м. Львів, вул.
Антоновича, 109а, ЗДО №
134, м. Львів, вул.
В.Великого, 55, ЗДО №
135, м. Львів, вул. Героїв
Майдану,8а, ЗДО № 153, м.
Львів, вул. Наукова, 108,
ЗДО № 155, м. Львів, вул.
Наукова, 32а, ЗДО № 159,
м. Львів, вул. Пулюя, 7,
ЗДО № 163, м. Львів, вул.
Симоненка, 16, ЗДО №
165, м. Львів, вул. Пулюя,
27.

до 31
грудня 2021



сік персиковий ДК 021:2015:
15321000-4 —
Фруктові соки

2050 літр 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів, поставка
в заклади дошкільної
освіти Франківського
району м. Львова: ЗДО №
3, м. Львів, вул.
Коновальця, 124, ЗДО №
18, м. Львів, вул. Гіпсова,
36б, ЗДО № 33, м. Львів,
вул. В.Великого, 13а, ЗДО
№ 37, м. Львів, вул. Кн.
Ольги, 59а, ЗДО № 42, м.
Львів, вул. Сміливих, 26,
ЗДО № 48, м. Львів, вул.
Метрологічна, 16, ЗДО №
69, м. Львів, вул. Наукова,
8а, ЗДО № 73, м. Львів,
вул. Бойчука, 7, ЗДО № 93,
м. Львів, вул. Ген.
Чупринки, 94, ЗДО № 125,
м. Львів, Героїв УПА, 41,
ЗДО № 128, м. Львів, вул.
Кондукторська, 18, ЗДО №
129, м. Львів, вул.
Є.Коновальця, 79, ЗДО №
131, м. Львів, вул.
Антоновича, 109а, ЗДО №
134, м. Львів, вул.
В.Великого, 55, ЗДО №
135, м. Львів, вул. Героїв
Майдану,8а, ЗДО № 153, м.
Львів, вул. Наукова, 108,
ЗДО № 155, м. Львів, вул.
Наукова, 32а, ЗДО № 159,
м. Львів, вул. Пулюя, 7,
ЗДО № 163, м. Львів, вул.
Симоненка, 16, ЗДО №
165, м. Львів, вул. Пулюя,
27.

до 31
грудня 2021



сік морквяно-
яблучний

ДК 021:2015:
15320000-7 —
Фруктові та
овочеві соки

3600 літр 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів, поставка
в заклади дошкільної
освіти Франківського
району м. Львова: ЗДО №
3, м. Львів, вул.
Коновальця, 124, ЗДО №
18, м. Львів, вул. Гіпсова,
36б, ЗДО № 33, м. Львів,
вул. В.Великого, 13а, ЗДО
№ 37, м. Львів, вул. Кн.
Ольги, 59а, ЗДО № 42, м.
Львів, вул. Сміливих, 26,
ЗДО № 48, м. Львів, вул.
Метрологічна, 16, ЗДО №
69, м. Львів, вул. Наукова,
8а, ЗДО № 73, м. Львів,
вул. Бойчука, 7, ЗДО № 93,
м. Львів, вул. Ген.
Чупринки, 94, ЗДО № 125,
м. Львів, Героїв УПА, 41,
ЗДО № 128, м. Львів, вул.
Кондукторська, 18, ЗДО №
129, м. Львів, вул.
Є.Коновальця, 79, ЗДО №
131, м. Львів, вул.
Антоновича, 109а, ЗДО №
134, м. Львів, вул.
В.Великого, 55, ЗДО №
135, м. Львів, вул. Героїв
Майдану,8а, ЗДО № 153, м.
Львів, вул. Наукова, 108,
ЗДО № 155, м. Львів, вул.
Наукова, 32а, ЗДО № 159,
м. Львів, вул. Пулюя, 7,
ЗДО № 163, м. Львів, вул.
Симоненка, 16, ЗДО №
165, м. Львів, вул. Пулюя,
27.

до 31
грудня 2021



сік яблучно-
полуничний

ДК 021:2015:
15321000-4 —
Фруктові соки

2000 літр 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів, поставка
в заклади дошкільної
освіти Франківського
району м. Львова: ЗДО №
3, м. Львів, вул.
Коновальця, 124, ЗДО №
18, м. Львів, вул. Гіпсова,
36б, ЗДО № 33, м. Львів,
вул. В.Великого, 13а, ЗДО
№ 37, м. Львів, вул. Кн.
Ольги, 59а, ЗДО № 42, м.
Львів, вул. Сміливих, 26,
ЗДО № 48, м. Львів, вул.
Метрологічна, 16, ЗДО №
69, м. Львів, вул. Наукова,
8а, ЗДО № 73, м. Львів,
вул. Бойчука, 7, ЗДО № 93,
м. Львів, вул. Ген.
Чупринки, 94, ЗДО № 125,
м. Львів, Героїв УПА, 41,
ЗДО № 128, м. Львів, вул.
Кондукторська, 18, ЗДО №
129, м. Львів, вул.
Є.Коновальця, 79, ЗДО №
131, м. Львів, вул.
Антоновича, 109а, ЗДО №
134, м. Львів, вул.
В.Великого, 55, ЗДО №
135, м. Львів, вул. Героїв
Майдану,8а, ЗДО № 153, м.
Львів, вул. Наукова, 108,
ЗДО № 155, м. Львів, вул.
Наукова, 32а, ЗДО № 159,
м. Львів, вул. Пулюя, 7,
ЗДО № 163, м. Львів, вул.
Симоненка, 16, ЗДО №
165, м. Львів, вул. Пулюя,
27.

до 31
грудня 2021



сік яблучно-
грушевий

ДК 021:2015:
15321000-4 —
Фруктові соки

2000 літр 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів, поставка
в заклади дошкільної
освіти Франківського
району м. Львова: ЗДО №
3, м. Львів, вул.
Коновальця, 124, ЗДО №
18, м. Львів, вул. Гіпсова,
36б, ЗДО № 33, м. Львів,
вул. В.Великого, 13а, ЗДО
№ 37, м. Львів, вул. Кн.
Ольги, 59а, ЗДО № 42, м.
Львів, вул. Сміливих, 26,
ЗДО № 48, м. Львів, вул.
Метрологічна, 16, ЗДО №
69, м. Львів, вул. Наукова,
8а, ЗДО № 73, м. Львів,
вул. Бойчука, 7, ЗДО № 93,
м. Львів, вул. Ген.
Чупринки, 94, ЗДО № 125,
м. Львів, Героїв УПА, 41,
ЗДО № 128, м. Львів, вул.
Кондукторська, 18, ЗДО №
129, м. Львів, вул.
Є.Коновальця, 79, ЗДО №
131, м. Львів, вул.
Антоновича, 109а, ЗДО №
134, м. Львів, вул.
В.Великого, 55, ЗДО №
135, м. Львів, вул. Героїв
Майдану,8а, ЗДО № 153, м.
Львів, вул. Наукова, 108,
ЗДО № 155, м. Львів, вул.
Наукова, 32а, ЗДО № 159,
м. Львів, вул. Пулюя, 7,
ЗДО № 163, м. Львів, вул.
Симоненка, 16, ЗДО №
165, м. Львів, вул. Пулюя,
27.

до 31
грудня 2021



сік томатний ДК 021:2015:
15322100-2 —
Томатний сік

500 літр 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів, поставка
в заклади дошкільної
освіти Франківського
району м. Львова: ЗДО №
3, м. Львів, вул.
Коновальця, 124, ЗДО №
18, м. Львів, вул. Гіпсова,
36б, ЗДО № 33, м. Львів,
вул. В.Великого, 13а, ЗДО
№ 37, м. Львів, вул. Кн.
Ольги, 59а, ЗДО № 42, м.
Львів, вул. Сміливих, 26,
ЗДО № 48, м. Львів, вул.
Метрологічна, 16, ЗДО №
69, м. Львів, вул. Наукова,
8а, ЗДО № 73, м. Львів,
вул. Бойчука, 7, ЗДО № 93,
м. Львів, вул. Ген.
Чупринки, 94, ЗДО № 125,
м. Львів, Героїв УПА, 41,
ЗДО № 128, м. Львів, вул.
Кондукторська, 18, ЗДО №
129, м. Львів, вул.
Є.Коновальця, 79, ЗДО №
131, м. Львів, вул.
Антоновича, 109а, ЗДО №
134, м. Львів, вул.
В.Великого, 55, ЗДО №
135, м. Львів, вул. Героїв
Майдану,8а, ЗДО № 153, м.
Львів, вул. Наукова, 108,
ЗДО № 155, м. Львів, вул.
Наукова, 32а, ЗДО № 159,
м. Львів, вул. Пулюя, 7,
ЗДО № 163, м. Львів, вул.
Симоненка, 16, ЗДО №
165, м. Львів, вул. Пулюя,
27.

до 31
грудня 2021



сік виноградний ДК 021:2015:
15321500-9 —
Виноградний сік

800 літр 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів, поставка
в заклади дошкільної
освіти Франківського
району м. Львова: ЗДО №
3, м. Львів, вул.
Коновальця, 124, ЗДО №
18, м. Львів, вул. Гіпсова,
36б, ЗДО № 33, м. Львів,
вул. В.Великого, 13а, ЗДО
№ 37, м. Львів, вул. Кн.
Ольги, 59а, ЗДО № 42, м.
Львів, вул. Сміливих, 26,
ЗДО № 48, м. Львів, вул.
Метрологічна, 16, ЗДО №
69, м. Львів, вул. Наукова,
8а, ЗДО № 73, м. Львів,
вул. Бойчука, 7, ЗДО № 93,
м. Львів, вул. Ген.
Чупринки, 94, ЗДО № 125,
м. Львів, Героїв УПА, 41,
ЗДО № 128, м. Львів, вул.
Кондукторська, 18, ЗДО №
129, м. Львів, вул.
Є.Коновальця, 79, ЗДО №
131, м. Львів, вул.
Антоновича, 109а, ЗДО №
134, м. Львів, вул.
В.Великого, 55, ЗДО №
135, м. Львів, вул. Героїв
Майдану,8а, ЗДО № 153, м.
Львів, вул. Наукова, 108,
ЗДО № 155, м. Львів, вул.
Наукова, 32а, ЗДО № 159,
м. Львів, вул. Пулюя, 7,
ЗДО № 163, м. Львів, вул.
Симоненка, 16, ЗДО №
165, м. Львів, вул. Пулюя,
27.

до 31
грудня 2021



сік
мультивітамінний

ДК 021:2015:
15321000-4 —
Фруктові соки

1000 літр 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів, поставка
в заклади дошкільної
освіти Франківського
району м. Львова: ЗДО №
3, м. Львів, вул.
Коновальця, 124, ЗДО №
18, м. Львів, вул. Гіпсова,
36б, ЗДО № 33, м. Львів,
вул. В.Великого, 13а, ЗДО
№ 37, м. Львів, вул. Кн.
Ольги, 59а, ЗДО № 42, м.
Львів, вул. Сміливих, 26,
ЗДО № 48, м. Львів, вул.
Метрологічна, 16, ЗДО №
69, м. Львів, вул. Наукова,
8а, ЗДО № 73, м. Львів,
вул. Бойчука, 7, ЗДО № 93,
м. Львів, вул. Ген.
Чупринки, 94, ЗДО № 125,
м. Львів, Героїв УПА, 41,
ЗДО № 128, м. Львів, вул.
Кондукторська, 18, ЗДО №
129, м. Львів, вул.
Є.Коновальця, 79, ЗДО №
131, м. Львів, вул.
Антоновича, 109а, ЗДО №
134, м. Львів, вул.
В.Великого, 55, ЗДО №
135, м. Львів, вул. Героїв
Майдану,8а, ЗДО № 153, м.
Львів, вул. Наукова, 108,
ЗДО № 155, м. Львів, вул.
Наукова, 32а, ЗДО № 159,
м. Львів, вул. Пулюя, 7,
ЗДО № 163, м. Львів, вул.
Симоненка, 16, ЗДО №
165, м. Львів, вул. Пулюя,
27.

до 31
грудня 2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

„Покупець" оплачує вартість
поставленого товару за умови
наявності відповідного
бюджетного фінансування
протягом 30 днів після
отримання товару згідно
накладних та рахунків.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

381 250,00 UAH



Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 270962.5 UAH

Інше Джерело фінансування: спецкошти
(батьківська плата)

240287.5 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 906,25 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 лютого 2021 15:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 березня 2021 15:55 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

01 березня 2021 11:14

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


